- L.* 395. **ADDITAMENTA**, variae partes trunci,
non in omnibus piscibus obviae.
- a. 396. **PINNAE SPURIAE**, sunt pinnae cutaneae, radiis nullis sustentatae.
 - 397. *Longitudinales*, dorso vel abdomini longitudinaliter insertae.
 - 398. *Obliquae*, horsum vorsum oblique insertae.
 - b. 399. **DIGITI**, appendices cartilagineae setaceae, saepe articulatae, liberae inter pinnas pectorales et ventrales trunco annexae.
 - c. 400. **LORICA**, est testa ossea, squamaeformis, corpus vel partem tegens.
 - d. 401. **SCUTELLA**, est corpus spongioso-carnosum, suborbiculatum, concavum, marginatum, abdomini vel pectori impos.

impositum, pro affigendo corpore
saxis suetione, saepe ex connatis
pinnis ventralibus ortum, aliquando
et inter pinnas ventrales liberas si-
tum. SCUTELLA Gouani. ACE-
TABULUM, COTYLEDON,
PINNAE COTYLOIDEAE
Pallas. PINNAE VENTRALES
IN ORBICULUM CONNA-
TÆ Artedio et Linnaeo. COTU-
LA Pallas. In Cyclopteris et Gobiis
quibusdam, ad priores pertinet Le-
pidogaster Gouani.

c. ARTUS, sunt pinnae, i. e. partes corporis offici-
lis radiatae, dispositis intra mem-
branam conduplicatam, natationi in-
servientes.

a. 402. Radii, ossicula seu tendines, articulata, in-
ermia, flexilia, dichotoma. *Mala-*
copterygii.

403. Aculei, spinæ, ossicula simplicissima, (i. e.
nec articulata, nec dichotoma,) ri-
gidiuscula, pungentia. *Acanthopte-*
rygii.

404. Radii simplices, articulati, flexiles, iner-
mes, nec dichotomi.

b. Pinnae Dorsales.

— Pectorales.

— Ventrals.

— Analis.

— Caudalis.

— Branchialis, branchiostega.

405. Simplices Pinnae, constantes radiis
vel aculeis.

406. Compositae Pinnae, ossiculis diversis
constantes, (i. e. radiis et aculeis.)

a. 407.

- a. 407. *PINNAE DORSALES*, sunt pinnae dor.
so insertae, verticaliter expansae.
- a) 408. *Longitudinales*, longitudine totius
dorsi.
409. *Semi - longitudinalis*, unam partem
dimidiam dorsi occupantes.
410. *Occipitales*, prope nucham sitae.
411. *Scapulares*, inter nucham et medium
dorsum (i. e. *scapulis*) insertae.
412. *Mediae*, *Aequilibrantes*, in aequili-
brio positae.
413. *Lumbaris*, pone aequilibrium, pro-
pe caudam (i. e. circa lumbos)
insertae.
414. *Distinctae*, separatae a se invicem et
a canda.
415. *Approximatae*, fere contiguae.
416. *Remotae*, longo spatio divisae.
417. *Coalitae*, *Adnatae*, pluribus in unam
junctis.
- b) 418. *Nullae*, dorso *apterygio*. (320.)
419. *Solitariae*, unica in dorso monopte-
rygio. (322.)
420. *Binae*, *Geminae*, *Ternae*, *Quater-
naz*, distinctae vel subcoalescentes
in Dorso *di- tri- tetrapterygio*.
- c) 421. *Radiatae*, officulis inermibus seu *radis*
constans.
422. *Aculeatae*, s. *spinosae*, officulis simpli-
cibus pungentibus, s. *aculeis*, s. *spinis*.
423. *Asperae*, radiis vel aculeis, sed denti-
culatis et scabris.
- d) 424. *Aequales* officulis ejusdem longitudinis.
425. *Declinatae*, apice descendentes sensim a
capite ad caudam brevioribus.